

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**

Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

Stavební firma Basno, s. r. o.

Jungmannova 1431/28a

500 02 Hradec Králové

Česká republika

DIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ42193885
IČ 42193885

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 26.10.2022
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu koupelny v budově
č. 6 - Infekční klinika (odd. dospělých)
v areálu FN HK dle dodané cenové nabídky.

Termín dokončení: 15. 12. 2022

Cena vč. DPH: 102.293,40 Kč

(cena vč. bez DPH: 84.540,-)

Cenová kalkulace

Stavba : FN Hradec Králové

Objekt : Klinika infekčních nemocí FN HK

Prostor: Koupelna I.NP

Objednavatel : F N Hradec Králové

Zhotovitel : stavební firma BASNO s.r.o. H.K.

Zpracoval : Janata Stanislav

Datum : 20.8.2022

telefon : mob 774 70 20 80

Kontaktní údaje : basnosro@email.cz

Kód	Popis	mj	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
1	2	3	4	5	6
1	Provedení zaměření a vyhotovení CN	hod	4,00	350,00 Kč	1 400,00 Kč
2	Provést bourací práce podlah	m2	12,90	1 230,00 Kč	15 867,00 Kč
3	Provést bourací práce s odstraněním obkladu	m2	5,50	235,00 Kč	1 273,00 Kč
4	Provést vybourání podlah boxů	m2	1,60	960,00 Kč	1 555,20 Kč
5	Provést a vybourat obklad	m2	13,30	960,00 Kč	12 768,00 Kč
6	Provést vybourání staré kanalizace v betonovém podkladu	cca	6 m	820,00 Kč	4 920,00 Kč
7	Provést vybourání boxů a stěn příání podlahy	m2	11,20	235,00 Kč	2 632,00 Kč
8	Přesun hmot suti a materiálu na skládku z I np kolečka	%			5 960,00 Kč
9	mezisoučet bez DPH 21%				46 375,20 Kč
10	Nový stav				
11	Dodávka a dopojení kanalizace d do stávající stoupačky – 5,5 + pomocný materiál	Mb +	5,50	520,00 Kč	2 860,00 Kč
12	Provést vyrovnání stěn jádrovou omítkou	m2	20,00	530,00 Kč	10 600,00 Kč
13	Dodávka obkladu větší formát	m2	20,00	560,00 Kč	11 200,00 Kč
	Montáž obkladu do lepidla	m2	20,00	560,00 Kč	11 200,00 Kč
	Provést nátěr hydroizolační v ploše stěn a podlahy dvakrát	m2	30,00	426,60 Kč	12 800,00 Kč
	Dodávka dlažby F 10 vč prořezu	m2	17,00	460,00 Kč	7 820,00 Kč
	Montáž dlažby do lepidla vč.soklu	m2	17,00	660,00 Kč	11 220,00 Kč
	Provést spárování a silikonování	mb	48,00	160,00 Kč	7 680,00 Kč
	Provést ukončení obkladu ve vrchní části začištěním	mb	9,00	200,00 Kč	1 800,00 Kč
	Přesuny hmot a materiálu k realizaci	%			5 960,00 Kč
	mezisoučet bez DPH 21%				83 140,00 Kč

poznámka není znám stav kanalizace bude konzultováno.